

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1163/2019, číslo smlouvy zhotovitele 3373/2019,
uzavřené dne 08.07.2019, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora, na základě pověření
dle bodu 16. usnesení Rady města Přerova č. 485/16/6/2019
ze dne 23.05.2019
IČ: 003 01 825
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED] tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

2. Navláčil stavební firma, s.r.o.

se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupena: [REDACTED] jednatelé
ve věcech smlouvy
IČ: 253 01 144
DIČ: CZ25301144
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23287

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED] hlavní stavbyvedoucí, tel.: [REDACTED]
[REDACTED] úsekový stavbyvedoucí, tel.: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 08.07.2019, číslo smlouvy objednatele SML/1163/2019, číslo smlouvy zhotovitele 3373/2019, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	1 770 512,44 Kč
sazba DPH je 21%	371 807,61 Kč
Celková cena včetně DPH	2 142 320,05 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 21. schůzi, konané dne 21. srpna 2019, usnesením č. 710/21/6/2019 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: 29. 08. 2019

Ve Zlíně, dne: 29. 08. 2019

Za objednatele:



Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora

Za zhotovitele:

avlačil®
obnovená firma, s.r.o.
Šafařkova 5532
750 01 Zlín
Tel: 577 212 049
577 012 474
DIČ CZ25301144
31

avlačil®
obnovená firma, s.r.o.
Šafařkova 5532
750 01 Zlín
Tel: 577 212 049
577 012 474
DIČ CZ25301144
31

jednatel
jednatel

SPECIFIKACE A POPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA ELEKTROINSTALACE MŠ KRATOCHVÍLOVA 19, PŘEROV

Objekt: D.1.4.d.-ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Objednatel:

Zhotovitel: Navláčil stavební firma s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

741

Elektroinstalace - silnoproud

1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
2	3571313501	Rozvodnice RE - sestava - kompletní dle schema pod omítku, IP44, požární odolnost 30min	kus	1,000	46 500,00	46 500,00	
3	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
4	3571313501	Rozvodnice RH - modulová kompletní- oceloplechová dle schema pod omítku - požární odolnost 30min	kus	1,000	29 850,00	29 850,00	
5	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
6	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R1 - oceloplechová dle schena - 1.NP - požární odolnost 30 min	kus	1,000	29 850,00	29 850,00	
7	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
8	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R2 - oceloplechová dle schena - 2.NP požární odolnost 30min	kus	1,000	13 550,00	13 550,00	
9	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
10	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R3 - 1.PP	kus	1,000	12 650,00	12 650,00	
11	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
12	3571313501	Rozvodnice - oceloplechová R - ZÁHRADA, antivandal (náplň vypínač, zásuvka - IP44, s FAB zámkem)	kus	1,000	7 250,00	7 250,00	
13	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (třídy, herny)	kus	69,000	220,00	15 180,00	
14	3482133001	A - svítidlo LED panel, 4500lm, 40W, neutrální bílá, přisazené, IP20	kus	69,000	950,00	65 550,00	
15	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (sociály dětí, chodby)	kus	32,000	220,00	7 040,00	
16	3482133001	B-svítilno LED 3200lm, 40W, neutrální bílá, IP65	kus	32,000	920,00	29 440,00	
17	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (sociály, chodby, 1.PP)	kus	46,000	220,00	10 120,00	
18	3482133001	C-svítilno LED 2050lm, 24W, IP54 (sociály), IP20 chodby)	kus	46,000	870,00	40 020,00	
19	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (venek)	kus	3,000	220,00	660,00	
20	3482133001	D-svítilno venkovní LED 1300lm, 20W, IP65	kus	3,000	2 450,00	7 350,00	
21	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (venek s čidlem)	kus	2,000	220,00	440,00	
22	3482133001	E-svítilno venkovní LED 1600lm, 20W, IP65	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
23	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	3,000	220,00	660,00	
24	3482133001	G-svítilno LED 20W venkovní s čidlem IP65	kus	3,000	2 650,00	7 950,00	
25	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	2,000	220,00	440,00	
26	3482133001	F-svítilno chodba 1.NP 18W, IP20	kus	2,000	850,00	1 700,00	
27	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	9,000	220,00	1 980,00	
28	3482133001	N - nouzové svítidlo LED 8W, 3hod', IP65 s označením směru úniku kompletní	kus	9,000	1 950,00	17 550,00	
29	210200009	Svítilno pod linku	kus	2,000	220,00	440,00	
30	3482133001	Svítilno LED pod linku	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	
31	210800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	280,000	15,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
32	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	280,000	8,00	2 240,00	CS ÚRS 2018 02
33	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	650,000	40,00	26 000,00	CS ÚRS 2018 02
34	345710200	trubka elektroinstalační ohebná 3313	m	650,000	98,00	63 700,00	
35	741110041	Montáž trubka plastová D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	50,000	40,00	2 000,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
36	345710200	trubka elektroinstalační vč. přichytek	m	50,000	112,00	5 600,00	CS ÚRS 2018 02
37	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	460,000	38,00	17 480,00	CS ÚRS 2018 02
38	345710220	trubka elektroinstalační ohebná 3323	m	460,000	150,00	69 000,00	CS ÚRS 2018 02
39	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	60,000	28,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 02
40	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE DN63	m	60,000	39,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 02
41	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	50,000	115,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 02
42	345754910	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 vč. konzol	ks	25,000	230,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 02
43	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	24,000	165,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 02
44	345754920	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 vř. konzol	ks	12,000	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 02
45	741112051	Montáž krabice přístrojová plastová	kus	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02
46	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	40,000	11,00	440,00	CS ÚRS 2018 02
47	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	230,000	35,00	8 050,00	CS ÚRS 2018 02
48	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	230,000	8,00	1 840,00	CS ÚRS 2018 02
49	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	95,000	142,00	13 490,00	CS ÚRS 2018 02
50	345715210	krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903	kus	95,000	50,00	4 750,00	CS ÚRS 2018 02
51	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	40,000	165,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 02
52	3457152401	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH se svorkovnicí	kus	40,000	110,00	4 400,00	
53	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	30,000	220,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 02
54	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	30,000	100,00	3 000,00	
55	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	80,000	28,00	2 240,00	CS ÚRS 2018 02
56	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	80,000	16,00	1 280,00	CS ÚRS 2018 02
57	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	85,000	28,50	2 422,50	CS ÚRS 2018 02
58	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	85,000	51,00	4 335,00	CS ÚRS 2018 02
59	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku	m	30,000	28,00	840,00	CS ÚRS 2018 02
60	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV CXKE-R-J 3x1,5mm2	m	30,000	16,00	480,00	CS ÚRS 2018 02
61	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	100,000	29,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 02
62	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	100,000	12,50	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
63	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	2 600,000	30,00	78 000,00	CS ÚRS 2018 02
64	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	2 600,000	15,00	39 000,00	CS ÚRS 2018 02
65	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	2 400,000	30,00	72 000,00	CS ÚRS 2018 02
66	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	2 400,000	24,00	57 600,00	CS ÚRS 2018 02
67	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	80,000	35,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02
68	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
69	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	567,000	35,00	19 845,00	CS ÚRS 2018 02
70	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	485,000	25,00	12 125,00	CS ÚRS 2018 02
	341110910	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	82,000	45,70	3 747,40	CS ÚRS 2018 02
71	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	55,000	40,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 02
72	341111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	55,000	98,00	5 390,00	CS ÚRS 2018 02
73	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	25,000	55,00	1 375,00	CS ÚRS 2018 02
74	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	25,000	208,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 02
75	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	250,000	23,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 02
76	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
77	741130024	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2018 02
78	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2018 02
79	3457143101	Svorkovnice HOP	kus	4,000	257,00	1 028,00	
80	741310001	Montáž vypínač pod omítku 1-jednopolový prostředí normální	kus	30,000	110,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 02
81	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku	kus	30,000	85,00	2 550,00	
82	741310001	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	20,000	120,00	2 400,00	
83	345356230	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, pod omítku	kus	20,000	120,00	2 400,00	
84	741310021	Montáž přepínač pod omítku 5-sériový prostředí normální	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
85	345355720	spínač seriový řazení 5, 10A IP44 pod omítku	kus	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2018 02
86	741310022	Montáž přepínač pod omítku 6-střídavý prostředí normální	kus	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 02
87	345354040	přístroj přepínače řazení 6, IP44, pod omítku	kus	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 02
88	741310022	Montáž přepínač pod omítku 6+6-střídavý dvojtyp prostředí normální	kus	10,000	120,00	1 200,00	
89	345354040	přístroj přepínače řazení 6+6 IP 44 pod omítku	kus	10,000	160,00	1 600,00	
90	741310113	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0S-zapínací s orientační signálkou	kus	1,000	150,00	150,00	
91	345358010	ovladač zapínací tlačítkový velkoplošný 10A	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2018 02
92	210110025	Montáž přepínačů nástěnných 7	kus	4,000	150,00	600,00	
93	345357730	přepínač klíčov 10A , řazení 7 pod omítku	kus	4,000	115,00	460,00	
94	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokré	kus	18,000	140,00	2 520,00	CS ÚRS 2018 02
95	345354030	spínače jednopólový 10A povrchový, IP44	kus	18,000	98,00	1 764,00	CS ÚRS 2018 02
96	741310001	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	8,000	116,00	928,00	
97	345356230	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, povrchový, IP44	kus	8,000	89,00	712,00	
98	741311021	Sporáková kombinace pod omítku	kus	6,000	155,00	930,00	
99	345363920	spínač páčkový trojpólový 25A se signální doutnavkou	kus	6,000	460,00	2 760,00	CS ÚRS 2018 02
100	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	25,000	105,00	2 625,00	CS ÚRS 2018 02
101	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V,poid omítku, s clonkami kompletní	kus	25,000	89,00	2 225,00	CS ÚRS 2018 02
102	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	67,000	118,00	7 906,00	
103	3455148502	zásuvka dvojnásobná pod omítku 16A/230V se clonkami kompletní	kus	67,000	125,00	8 375,00	
104	210111024	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2018 02
105	345519550	zásuvka 16A 3+N+PE do vlhka	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 02
106	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	12,000	115,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 02
107	345511400	zásuvka s krytem povrchová 2P+PE, 10/16A, IP44	kus	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 02
108	741313033	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	10,000	106,00	1 060,00	CS ÚRS 2018 02
109	34551140	zásuvka vestavná 2P+PE 10/16A bezšroubová + přep. ochrana III.st	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
110	742811110	Popis štitků v rozváděči	set	5,000	175,00	875,00	

743 Elektromontáže - hrubá montáž

0,00

111	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02
112	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	m	40,000	105,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
113	743312110	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	250,000	33,00	8 250,00	CS ÚRS 2018 02
114	345718350	lišta elektroinstalační vkladací 24 x 22, samozhášivá bezhalogenidová	kus	250,000	32,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
115	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	150,000	35,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 02
116	345718360	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15 samozhášivá bezhalogenidová	kus	150,000	63,00	9 450,00	CS ÚRS 2018 02

M Práce a dodávky M

0,00

117	210802102	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 2x0,75 mm2 volně	m	1 300,000	25,00	32 500,00	CS ÚRS 2018 02
118	341432540	Kabel UTP cat.6	m	1 300,000	9,50	12 350,00	CS ÚRS 2018 02
119	220700181	Montáž koaxiálního kabelu	m	340,000	25,00	8 500,00	
120	341215820	kabel sdělovací koaxiální 75 Ohm	m	340,000	22,00	7 480,00	CS ÚRS 2018 02

22-M Montáže slaboproudých rozvodů

0,00

121	747161060	Montáž a zapojení	hod	32,000	480,00	15 360,00	
122	341215820	RACK 19" 18U, 600x500, nástěnný	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	
123	34121582	Ventilační jednotka: ventilátor, termostat do RACKU-sestava	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	
124	34121582	SCHWITCH 48 port	kus	1,000	15 850,00	15 850,00	
125	34121582	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
126	34121584	Vyvažovací panel	kus	2,000	295,00	590,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
127	34121585	Průchozí panel	kus	2,000	365,00	730,00	
128	345511400	Firewall bezpečnostní zařízení do RACK propustnost firewallu 150 Mb/s, propustnost VPN 100 Mb/s, 8x 10/100 LAN (2x PoE), 1x RJ-45 konzole, 3x USB 2.0, pro neomezený počet uživatelů, 3DES/AES licence	kus	1,000	28 950,00	28 950,00	
129	34551140031	rozvodný panel do RACK 5x230 V	kus	1,000	620,00	620,00	
130	34551140032	patch kabely propoovací dl. Do 1 m	kus	48,000	19,50	936,00	
131	34551140033	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	set	2,000	28,50	57,00	
132	34551140036	Wifi router	set	4,000	2 300,00	9 200,00	
133	747161060	Měření a kontrola metalického vedení	kus	33,000	160,00	5 280,00	
134	747161060	Montáž zásuvka TV	kus	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2018 02
135	345511400	zásuvka TV	kus	6,000	172,00	1 032,00	CS ÚRS 2018 02
136	747161060	Montáž zásuvka datová	kus	31,000	160,00	4 960,00	
137	345511400	zásuvka datová 2xRJ45	kus	31,000	232,00	7 192,00	
138	747161060	Montáž domácího zvonku	kus	2,000	220,00	440,00	
139	345511400	sestava - zvonek, tlačítko, zdroj	set	2,000	2 150,00	4 300,00	
140	1747161060	Připojení na metropolitní síť správcem zařízení a kontrola funkčnosti	set	1,000	160,00	160,00	
141	747161060	Kontrola zapojení a funkčnosti domácího telefonu	set	1,000	250,00	250,00	
142	747161060	Kontrola zapojení a funkčnosti zapojení telefonu a telefonní ústřednu	set	1,000	250,00	250,00	
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						0,00	
143	460680101	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 15 cm	kus	90,000	75,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 02
144	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	50,000	18,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
145	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	750,000	90,00	67 500,00	CS ÚRS 2018 02
146	460680515	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	116,000	300,00	34 800,00	CS ÚRS 2018 02
147	460270231	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	90,000	79,00	7 110,00	CS ÚRS 2018 02
148	460270232	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plochy do 5 cm a tloušťky do 15 cm	kus	50,000	104,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 02
149	460710025	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	116,000	180,00	20 880,00	CS ÚRS 2018 02
150	460710004	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	750,000	90,00	67 500,00	CS ÚRS 2018 02
151	460710004	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	30,000	50,00	1 500,00	
152	460710101	Zabetonování otvorů ve stropě plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm (mezi podlažími)	kus	6,000	469,00	2 814,00	CS ÚRS 2018 02
153	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových průměru do 8 mm	kus	1 500,000	6,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 02
154	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	1,500	2 500,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 02
155	741810003	Přizvání zástupce energetiky (konzultace a kontrola zapojení)	set	1,000	550,00	550,00	
156	741811021	Oprava poškozených štukových omítek do původního stavu	set	1,000	8 500,00	8 500,00	
157	741811021	Bourání stávajících obezdných sestav el. rozvodnic vč. likvidace v souladu se zákonem	set	4,000	1 500,00	6 000,00	
158	741812043	Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt	set	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 02
159	998741103	Konstrukční a pomocná dokumentace dodavatele	hod	15,000	380,00	5 700,00	
160	s43	Plombování elektroměru	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
161	s444	Připojení spotřebičů v kotelně 1.PP ve stávajícím rozsahu, vč. kontroly funkčnosti	hod	30,000	480,00	14 400,00	
162	s46	Ochrana nábytku radiátorů vč. hlavíc věcí proti poškození (kartony, igelity, lepicí páska a pod.)	set	1,000	3 500,00	3 500,00	
163	s46	Zámalba poškozených částí omítek vč. penetrace ve stávajícím odstínu	set	0,000	6 500,00	0,00	
164	s46	Demontáž stávajících nefunkčních el. instalace vč. kontroly funkčnosti	set	1,000	2 500,00	2 500,00	
165	s46	Drobný pomocný materiál (sádra, hřeby, šrouby, vrtáky a pod.)	set	1,000	1 500,00	1 500,00	
166	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	9,481	10,20	96,71	
167	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	6,481	436,00	2 825,72	CS ÚRS 2018 02

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
168	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (celkem 5 km)	t	32,405	16,60	537,92	CS ÚRS 2018 02
169		Výmalba 1.NP (vstupní chodba, šatna1, šatna2-4, šatna3 - chodba), 2x malba, penetrace a pod)				0,00	
170	784191201R00	Penetrace podkladu disperzí jednonásobná	m2	1 970,000	18,00	35 460,00	
171	784193312R00	Malby z malýřských směsí, otěruvzdorné, bělost 62%	m2	1 970,000	55,00	108 350,00	
172	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m	m2	500,000	15,50	7 750,00	
181	289201111R00	Vykliňování uvol. kamenů ve zdivu řádk./kvádrovém	m2	4,18000	333,50		
						1 394,03	
182	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	19,56600	208,00	4 069,73	
183	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	32,20000	488,50	15 729,70	
184	627452931R00	Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm	m2	13,56600	918,00		
						12 453,59	
185	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	32,20000	84,30	2 714,46	
186	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,84500	337,50	622,69	
179		D+M závěsného systému pro svítidla	kus	42,00	206,5	8 673,00	
180		Vyzbrojení a úprava RE pro Cyky 5x2,5 pro myčky a domácí telefon	kus	1,00	5890	5 890,00	

21-M Elektromontáže

						0,00	
173	210110021	Stop tlačítko - "CENTRAL STOP"	kus	3,000	250,00	750,00	
174	345355430	Stop tlačítko pod sklem s aretací, 230V, IP54	kus	3,000	920,00	2 760,00	

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

						0,00	
175	044002000	Zařízení staveniště	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	
176	044002000	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	45,000	480,00	21 600,00	CS ÚRS 2018 02
177	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod	25,000	480,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 02
178	044002000	Dokumentace skutečného provedení - 2 paré	ks	25,000	250,00	6 250,00	

Celkem

1 770 512,44

DPH

21%

371 807,61

Celkem s DPH

2 142 320,05